MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:  28/02/2012
Pagina.: 1

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A AGOSTO DEL 2009

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN
ANTILEF MELIVILU EMILIO
ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA
ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO

AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO

BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE
BRIONES GAJARDO DULCE MARIA JOSE

CANIO MILLANAO ANTONIO
CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CID SANHUEZA MARIA INES

CISTERNA SALDIAS MARCO ANTONIO
DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE

GAVILAN APABLAZA GRECIA
HUEHUENTRO MONTERO HECTOR
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO
HUENTEMIL MARINAO FRANCISCO
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO

JEREZ BASTIDAS LUZ MARINA
LEIVA BARRIA JOSE ENRIQUE

LEMUNIR HUECHE PEDRO
LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS
LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME

LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO

Grado

Escalafon

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09

09

09

09

09
09

09

09
09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

Asignaciones
especiales

REFORZAM. 10 2011 $7.812

Unidad Remuneracion Horas
en que Bruta Mensual Extras
se paga
Pesos 496.981 HRS. EXTRAS(30)
$95.455
Pesos 225.251
Pesos 206.171
Pesos 136.023
Pesos 246.441
Pesos 1.086.648 HRS. EXTRAS(35)
$236.648
Pesos 215.831
Pesos 309.545 HRS. EXTRAS(4) $9.545
Pesos 805.795 HRS. EXTRAS(19)
$105.795
Pesos 226.846
Pesos 943.325 HRS. EXTRAS(35)
$205.435
Pesos 211.001
Pesos 1.200.000
Pesos 460.957 HRS. EXTRAS(26)
$78.996
Pesos 203.773
Pesos 299.138 HRS. EXTRAS(49)
$78.477
Pesos 220.661
Pesos 211.001
Pesos 107.170
Pesos 316.756 HRS. EXTRAS(60)
$96.095
Pesos 470.360
Pesos 122.154 HRS. EXTRAS(13)
$20.934
Pesos 211.001
Pesos 120.170
Pesos 235.201
Pesos 292.631 HRS. EXTRAS(57)

$91.290

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/04/2000 -
03/08/1987 -
01/06/1993 -
29/07/2008 -

26/07/2007 -
01/01/2009 -

01/06/2007 -

02/01/2009 -
02/02/2009 - 28/02/2010

01/04/1993 -
05/09/1994 -
12/04/2004 -

02/02/2009 - 31/07/2010
04/03/2002 - 29/02/2012

08/03/2004 -
06/01/2003 -
04/01/2006 -
22/05/1995 - 05/11/2009
01/08/2008 -
06/03/2006 -

01/08/2007 - 31/01/2010
18/09/2008 - 15/03/2010

04/03/1996 -
10/09/2005 -
01/03/1989 -

14/07/2003 - 31/01/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A AGOSTO DEL 2009

Nombre Completo
LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO
MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO
MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS

MEDINA SANDOVAL GILDA
OSSES SOBARZO FELINDO

PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO
PINILLA OSORIO JUANA ISABEL

QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD
QUIDEL SANCHEZ ROSMARY

QUINENAO COILLA LINCOYAN

SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO
SALINAS RIQUELME ROMULO EDUARDO
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VISCARRA SAEZ MIRTA
VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

Asignaciones Unidad
especiales en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Remuneracion
Bruta Mensual

211.001

257.396

201.341

273.488

513.810
206.171

163.622

378.830

215.831

149.023

211.001

376.600

396.713

821.654

304.493
909.227

532.614

396.200

98.868

16.198.714

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(35)
$56.055

HRS. EXTRAS(36)
$57.657

HRS. EXTRAS(6) $23.406

HRS. EXTRAS(16)
$25.625
HRS. EXTRAS(19)
$49.337

HRS. EXTRAS(28)
$68.600

HRS. EXTRAS(34)
$83.478

HRS. EXTRAS(34)
$174.914

HRS. EXTRAS(12)
$79.227

HRS. EXTRAS(30)
$102.614

HRS. EXTRAS(36)
$88.200
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
21/07/1999 - 31/01/2012

02/01/2003 -
16/03/2007 -
12/09/2001 -

01/01/1998 -
15/04/1996 -

16/01/2007 -
03/03/2003 - 05/01/2011
01/03/2004 -
22/03/2004 -
06/01/2003 -
18/03/2002 -
10/03/2008 - 31/01/2011
02/01/2007 -

01/01/2009 -
01/06/2000 -

01/04/1998 - 30/06/2010
02/10/2000 -

27/03/2006 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A AGOSTO DEL 2009

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - LIC.
CALFULAF CANUNAO GRACIELA RUTH
ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE

HERNANDEZ NAVARRETE ANDRES
EMANUEL

Grado

Escalafon

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

Asignaciones
especiales

Region
09

09 REFORZAM. 10 2011 $10.216
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

121.000

313.322
28.667

462.989

Fecha:
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Horas
Extras

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

02/06/2009 - 20/12/2009

02/03/2009 - 30/04/2011
04/03/2009 - 30/09/2009

28/02/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A AGOSTO DEL 2009

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
ALONQUEO GARCIA CARLOS ANDRES

BERNAL GOMEZ MARCELO GUILLERMO

CARTAGENA CARTAGENA MONICA
FRANCISCA

CERDA VALENZUELA JORGE EDUARDO
CESPEDES HUERTA SILVIA ESTELA
CORTES ZARATE JAVIER ARTURO
GACITUA RUBILAR JESSICA

HERNANDEZ GALLEGOS LORENA BEATRIZ

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

LAGOS QUEUPUMIL MARIA ALEJANDRA

MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN
ALEJANDRO
MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA

MUNOZ CABRERA CLAUDIO LUCIANO
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA

NAVARRO AGUILAR MAURICIO JAVIER
PATINO BARRIA FELIX SAMUEL

RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA
SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB

SILVA MORA RUBEN ALVARO
ULLOA RIQUELME CONRADO EDUARDO
VIVALLO PASTENES JEANNETTE

Grado

S o o o ©

Escalafon

MONITORES
CHOFER

ASISTENTE PARVULOS

MONITORES
ADMINISTRATIV.
MONITORES
ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES
AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

MONITORES
ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES
ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

Cargo o
Funcién

MONITORES
CHOFER

ASISTENTE
PARVULOS

MONITORES

ADMINISTRATIV.

MONITORES

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES
AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

MONITORES

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

Region

09
09

09

09
09
09
09
09

09

09
09

09

09
09

09
09
09
09

09
09
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

DIF.DE BIENIOS $348.659

REFORZAM. 10 2011 $6.009

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

98.032
339.708

137.133

133.100
350.000
81.667
1.223.927
124.667

100.670

296.445
82.500

150.133

82.500
154.159

291.761

53.625

110.000

165.000

583.694
345.000
124.667

5.028.388

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(16)
$38.182

HRS. EXTRAS(21)
$41.761
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

27/07/2009 - 31/01/2010
16/02/2009 - 02/01/2012
27/07/2009 -

03/08/2009 - 31/01/2010
01/04/2009 - 30/06/2011
06/08/2009 - 31/01/2010
01/07/2009 - 30/10/2009
27/07/2009 - 30/09/2009

02/01/2009 -

01/04/2009 - 29/02/2012
03/07/2009 -

27/07/2009 -

03/08/2009 - 31/01/2010
27/07/2009 -

02/03/2009 - 11/10/2010
18/08/2009 -
01/07/2009 -
03/03/2009 -

02/03/2009 - 31/10/2009
04/05/2009 - 31/01/2010
27/07/2009 - 31/01/2010

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:  28/02/2012

Pagina.: 5

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A AGOSTO DEL 2009

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - S.E.
AGUIAR FERNANDEZ IVONNE

ARAVENA VASQUEZ CARLOS RENE
ARIAS AZABACHE MARIA LORETO
BRAVO KUNZ CARLA FRANCISCA
CARCAMO COFRE MACARENA CAROLINA
CATRILEO MELIVILU PATRICIA ROXANA

CEBALLOS DE GREGORIO SERGIO
ALFONSO

CERDA MORALES GILDA LUCILA
CEVALLOS ANASCO RAUL ALEXIS
CONTRERAS MORA BRIGIDA ELISBET
CUMINAO MANQUENIR PEDRO RICARDO
DIAZ REYES LEYLA NATALY
FERNANDEZ MORA ROXANA JACQUELINE
GARABITO REYES BERNARDITA ANDREA
HUENCHULAF PEUCON FRANCISCA ELENA
HUNTER DEVAUD JOHANNA ANDREA
JARA VERGARA MARCIA ANDREA
JARAMILLO LLANQUILEO LUZ ALEJANDRA
LEPIN PIUTRIN MARIA MAGDALENA

LIPAN HUECHE PATRICIA ANDREA

MARTINEZ MALDONADO FRANCISCO
JAVIER

MILLANAO RODRIGUEZ ELBA

MOLINA LEAL RAMIRO ANTONIO
MORALES LAGOS JUANA MYRTA

NANCO IGAYMAN NANCY ISABEL
PARADA GARCIA MARIA BELEN

PRIETO ULLOA MARTA SABINA

QUEUPIL MARIPIL LUIS ALFREDO
RAMIREZ FUENTES FLORIPA DE LA CRUZ

RAMIREZ TAPIA ALEJANDRA MIREYA
CAROLINA

REGLA GARRIDO CLAUDIO ALBERTO
SAAVEDRA LEAL VIVIANA PATRICIA
SALGADO PACHECO ALEJANDRA
SEPULVEDA ACUNA PAMELA ALEJANDRA

Grado

S o © o © o ©o ©o o ©o o <o o o< o o © o o o ©

o © ©o o ©o o ©o o o©

o o o o

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP

Escalafon

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

Cargo o

Funcién Region
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09
SEP 09

SEP 09

Asignaciones
especiales

REFORZAM.

REFORZAM.
REFORZAM.

REFORZAM

REFORZAM.
REFORZAM.

REFORZAM.
REFORZAM.

REFORZAM

REFORZAM.

REFORZAM

REFORZAM.
REFORZAM.
REFORZAM.

REFORZAM

REFORZAM.

REFORZAM.
REFORZAM.
REFORZAM.

102011 $3.005

102011 $8.413
102011 $15.023

.102011 $10.216

102011 $18.028
102011 $12.018

102011 $8.173
102011 $3.005

.102011 $10.216
REFORZAM.
REFORZAM.

102011 $18.028
102011 $18.028
102011 $6.009

.102011 $26.441

102011 $6.009
102011 $18.028
102011 $15.023

.102011 $3.606

102011 $10.216

102011 $6.009
102011 $6.009
102011 $3.606

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

542.885
316.249
268.333

23.958

32.583
575.613
221.331

161.000
383.333
195.500
539.059
377.583
230.000
664.591
416.334
156.400

62.931
195.500
377.583
357.649
125.861

92.000
75.516
535.325
10.791
314.653
377.583
314.653
595.680
490.057

125.860
191.031
572.047

15.732

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/04/2009 - 30/04/2010
03/08/2009 - 31/01/2010
03/08/2009 - 30/11/2009
01/06/2009 - 01/08/2009
06/04/2009 - 01/08/2009
06/09/2008 - 28/02/2010
06/04/2009 - 31/12/2010

01/04/2009 - 30/12/2009
01/06/2008 - 30/09/2009
20/04/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 30/04/2011
01/04/2009 - 30/12/2010
11/05/2009 - 30/12/2009
15/04/2009 - 30/09/2010
01/04/2009 - 01/08/2009
06/04/2009 - 30/09/2009
13/04/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 30/09/2009
01/06/2009 - 30/12/2010
01/04/2009 - 30/12/2009

03/08/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 30/12/2009
01/06/2009 - 30/12/2009
16/03/2009 - 01/08/2009
01/04/2009 - 30/12/2010
01/04/2009 - 30/09/2009
01/04/2009 - 30/09/2009
01/03/2009 - 31/01/2010
01/09/2008 - 30/12/2009

01/04/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 31/01/2010
01/04/2009 - 01/08/2009

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A AGOSTO DEL 2009

Nombre Completo

SILVA BECERRA ARMANDINA
SILVA ORTIZ JULIO ESTEBAN
SUAZO ORREGO CECIA LORENA

TRAGOLAF ANCALAF GABRIELA DEL
CARMEN

ULLOA CUEVAS ROLANDO ANDRES
VALDES VIDAL PAOLA
VALENZUELA DONOSO FERNANDO GUIDO

VARGAS APABLAZA PATRICIA DEL
CARMEN

VEGA MELLA CARMEN ELSA
VENEGAS LABRIN PAMELA ANDREA
VORPAHL BARROS KARIN ELIZABETH
YANEZ SEPULVEDA MARIA GLORIA

Grado

S o o o

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

SEP
SEP
SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP

Escalafon

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

ADM.
ADM.
ADM.
ADM.

Cargo o
Funcién

SEP
SEP
SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP

SEP
SEP
SEP
SEP

Region

09
09
09
09

09
09
09
09

09
09
09
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

REFORZAM. 10 2011 $18.028

REFORZAM. 10 2011 $6.009
REFORZAM. 10 2011 $3.606
REFORZAM. 10 2011 $12.018
REFORZAM. 10 2011 $18.028

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

14.375
480.700
345.000
325.833

125.861
603.987
230.000
345.000

440.935

14.981
514.887
480.700

13.857.463

Fecha:
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/04/2009 - 01/08/2009

03/08/2009 - 31/01/2010
08/06/2009 - 30/12/2010
03/08/2009 - 30/12/2009

01/04/2009 - 30/12/2009
01/03/2009 - 31/01/2010
11/05/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 30/12/2009

03/08/2009 - 30/12/2009
01/04/2009 - 01/08/2009
01/04/2009 - 01/08/2009
03/08/2009 - 31/01/2010

28/02/2012

Observaciones



